
Id: KLCBT-GVEDX-HIWKV-BMKBK-GPRVN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/358/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 383 § 2 w związku z art. 383 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Patricka den Bult z dniem 26 października 2011 r. w związku 
z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch


